Phụ lục I - Thông tư Liên tịch số 42/2013/TTLT-BNNPTNT-BTC-BKHĐT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………, ngày……tháng…….năm ….

GIẤY ĐĂNG KÝ ÁP DỤNG VietGAP
Kính gửi: (Chủ đầu tư dự án áp dụng VietGAP)

1. Tên người sản xuất:……………………………………………

2. Địa chỉ:………………………………………………………….

ĐT …………………………Fax …..………….Email……………

3. Quyết định thành lập hoặc Giấy phép kinh doanh (nếu có):

4. Đăng ký áp dụng VietGAP:

- Giai đoạn áp dụng: Sản xuất   FORMCHECKBOX
   ; Sơ chế   FORMCHECKBOX
   ; Sản xuất và sơ chế       FORMCHECKBOX

- Chủng loại sản phẩm:

- Diện tích sản xuất (ha hoặc m² )

- Công suất sơ chế (kg hoặc tấn/ngày):

- Sản lượng sản xuất/sơ chế (kg hoặc tấn/năm):

- Hợp đồng tiêu thụ sản phẩm:  …… hoặc

- Phương án tiêu thụ sản phẩm VietGAP:….(kèm theo)

5. Chúng tôi cam kết áp dụng VietGAP trong quá trình
Sản xuất   FORMCHECKBOX
      Sơ chế      FORMCHECKBOX
    Sản xuất và sơ chế          FORMCHECKBOX

đối với sản phẩm ………………………………………………
         Đề nghị … (Chủ đầu tư dự án) … cho tham gia dự án VietGAP để được hỗ trợ theo Quyết định số 01/2012/QĐ-TTg ngày 9/01/2012 của Thủ tướng Chính phủ./.

	Xác nhận của UBND

xã/ phường/ thị trấn

(Ký tên, đóng dấu)
	     Người sản xuất                                                                          (Ký tên, đóng dấu nếu có)